



АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 ноября 2012г

№ 235-П
Экз. № 1

р.п. Базарный Сызган

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Базарносызганский район» от 28.09.2012г № 192-П «О координационном совете в сфере малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Базарносызганский район» Ульяновской области.

В связи со структурными и кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Базарносызганский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования "Базарносызганский район" № 192-П от 28.09.2012г «О координационном совете в сфере малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Базарносызганский район» Ульяновской области» следующие изменения:

а) слова «...Михирёв В.И.- Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Базарносызганский район» по экономическому развитию; ...» заменить на слова «...Чимарёв В.В. - Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...»,

б) слова «... Евсеева В.Е. – индивидуальный предприниматель;...» заменить на слова «... Иванова А.В. – индивидуальный предприниматель...»,

в) слова «... Парфенова Н.В. – начальник отдела экономики и прогнозирования управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...» заменить на слова «... Сенаторова Н.Н. – специалист администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...»,

г) слова «... Никитина К.Н. – начальник управления экономического развития администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...» заменить на слова «... Никитина К.Н. – начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...»,

д) слова «...Чикмарёв В.В. - начальник управления ТЭР, ЖКХ, дорожной деятельности, строительству и архитектуре администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...» заменить на слова «...Кадоев С.О.

- начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...»,

е) слова «... Сенаторова Н.Н. – специалист администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...» заменить на слова «... Парфенова Н.В. – начальник отдела экономики и прогнозирования управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Базарносызганский район»;...»,

ж) исключить слова «... Иванова А.В. – индивидуальный предприниматель»;...».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Базарносызганский район» Никитину Клавдию Николаевну.

Глава администрации



В.И.Ширманов